

**RFP CYF 19-01 Questions/Answers**  
**ADDENDUM #1**

TO: ALL POTENTIAL BIDDERS

FROM: Ryan Bolles  
DSCYF – Procurement Administrator

DATE: January 16, 2019

SUBJECT: ADDENDUM TO REQUEST FOR PROPOSALS (RFP) – CYF19-01 Behavioral Health Treatment and Supportive Services

The following is a list of questions and responses received to date and one clarification:

1. Bidder question: Are bidders/applicants required to be accredited to submit an application?  
State Response: It is not required that a bidder/applicant be accredited in order to submit an application/proposal in response to this RFP and for that application/proposal being “Authorized” by DPBHS.
2. Bidder question: Do all levels of care have to be recommended by a psychiatrist? If not, which ones do have to be recommended by a psychiatrist?  
State Response: All services are authorized as described in the DPBHS Provider Manual which is referenced throughout the RFP along with a link to the manual.
3. Page 14 Section XI Award Process references “the documents listed in Section X above”. That reference should read “the documents listed in Section XII” below.

All other terms and conditions remain the same.

If you have any questions, please contact H. Ryan Bolles at [herbert.bolles@state.de.us](mailto:herbert.bolles@state.de.us) or 302-633-2701